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XIV COPA GALICIA INTERNACIONAL DE 

GIMNASIA TRAMPOLÍN 

16, 17 y 18 de febrero de 2024 - Pavillón Municipal de A Raña, Marín, Galicia (Spain) 

PANELES DE JUECES 

 SÁBADO – JORNADA DE MAÑANA 

PANEL 1 – TRA FEM PANEL 2 – TRA MASC PANEL 3 – TUM 

CJP+HD+TOF – Santiago Filgueira CJP+HD+TOF – Silvia Cabaleiro CJP+D1 – Marilia Abana 

E1 – Ana Varajão E1 – Loreto Gines E1 – Sergio Alonso 

E2 – Antía Sanmartín E2 – Susana Conde E2 – Margarida Freire 

E3 – Luis Sánchez E3 – Erica Sanz E3 – Santiago Brea 

E4 – Elsa Gómez E4 – Álvaro Jiménez E4 – Ignacio Murillo 

D1 – Pablo Moliner D1 – Álvaro Calero D1 – Ana Fuentes 

 SÁBADO – JORNADA DE TARDE 

PANEL 1 – DMT FEM PANEL 2 – DMT MASC PANEL 3 – TUM 

CJP+D1 – Santiago Filgueira CJP+D1 – Ana Fuentes CJP+D1 – Silvia Cabaleiro 

E1 – Pablo Moliner E1 – Loreto Gines E1 – Álvaro Jiménez 

E2 – Ana Varajão E2 – Santiago Brea E2 – Margarida Freire 

E3 – Luis Sánchez E3 – Susana Conde E3 – Antía Sanmartín 

E4 – Elsa Gómez E4 – Sergio Alonso E4 – Ignacio Murillo 

D1 – Erica Sanz D1 – Álvaro Calero D1 – Marilia Abana 

 DOMINGO – JORNADA DE MAÑANA 

PANEL 1 – DMT + TRA PANEL 2 – DMT + TRA PANEL - SINCRONISMO 

CJP+HD+TOF+D2 – Marilia Abana CJP+HD+TOF+D2 – Santiago Filgueira CJP+HD+TOF – Santiago Filgueira 

E1 – Ana Varajão E1 – Loreto Gines E1 – Silvia Cabaleiro 

E2 – Santiago Brea E2 – Álvaro Jiménez E2 – Loreto Gines 

E3 – Ana Fuentes E3 – Luis Sánchez E3 – Álvaro Jiménez 

E4 – Erica Sanz E4 – Álvaro Calero E4 – Ana Fuentes 

E5 – Sergio Alonso E5 – Antía Sanmartín E5 – Pablo Moliner 

E6 – Susana Conde E6 – Elsa Gómez E6 – Sergio Alonso 

D1 – Silvia Cabaleiro D1 – Pablo Moliner D1 – Álvaro Calero 

   D2 – Santiago Brea 



Clasificación Preliminar
DMT 11-12 AÑOS FEM 

XIV COPA GALICIA INTERNACIONAL TRAMPOLÍN
18-19 FEBRERO 2024

PABELLÓN A RAÑA, MARÍN

Rk Nombre/Club # ScoreP D TotalEFederación P

431 1 3,5 21,700 41,70018,400CYL

2 0,0 20,00020,000 Q

0,2

1452 1 1,3 19,700 39,70019,000CLM

2 1,7 20,00018,300 Q

0,6

773 1 1,2 19,700 39,60018,500GAL

2 1,3 19,90018,600 Q

1784 1 1,2 19,400 39,40018,200CYL

2 1,2 20,00018,800 Q

835 1 0,7 19,600 39,10018,900GAL

2 1,2 19,50018,300 Q

1796 1 0,5 19,200 38,70018,700CYL

2 0,6 19,50018,900 Q

1777 1 0,7 19,500 38,60018,800CYL

2 1,2 19,10018,500 Q0,6

848 1 0,7 19,400 36,50018,700GAL

2 0,0 17,10017,100 Q

Impreso 21/02/2024 17:10:47 Página # 1



Clasificación FINAL F1
DMT 11-12 AÑOS FEM F1 

XIV COPA GALICIA INTERNACIONAL TRAMPOLÍN
18-19 FEBRERO 2024

PABELLÓN A RAÑA, MARÍN

Rk Nombre/Club # ScoreP D TotalEFederación P

431 1 2,7 20,900 20,90018,200CYL

1452 1 1,7 20,600 20,60018,900CLM

773 1 1,3 19,800 19,80018,500GAL

1774 1 1,2 19,600 19,60018,400CYL

1785 1 1,2 19,500 19,50018,300CYL

836 1 0,7 19,500 19,50018,800GAL

847 1 0,7 19,000 19,00018,300GAL

1798 1 0,5 18,800 18,80018,300CYL

Impreso 21/02/2024 18:20:45 Página # 1



Clasificación FINAL F1-F2
DMT 11-12 AÑOS FEM F1-F2 

XIV COPA GALICIA INTERNACIONAL TRAMPOLÍN
18-19 FEBRERO 2024

PABELLÓN A RAÑA, MARÍN

Rk Nombre/Club # ScoreP D TotalEFederación P

1451 1 1,3 19,700 19,70018,400CLM

772 1 1,2 19,700 19,70018,500GAL

1773 1 0,7 19,500 19,50018,800CYL

434 1 0,7 19,100 19,10018,400CYL

Impreso 21/02/2024 18:21:20 Página # 1



Clasificación FINAL
DMT 11-12 AÑOS MASC 

XIV COPA GALICIA INTERNACIONAL TRAMPOLÍN
18-19 FEBRERO 2024

PABELLÓN A RAÑA, MARÍN

Rk Nombre/Club # ScoreP D TotalEFederación P

1421 1 3,7 21,900 44,90018,200CLM

2 4,4 23,00018,600

852 1 1,6 19,000 38,60018,000GAL

2 1,3 19,60018,300

0,6

863 1 1,6 18,300 37,80017,700GAL

2 1,2 19,50018,300

1,0

474 1 2,4 19,700 19,70017,300CYL

2 0,0000,000

Impreso 21/02/2024 18:01:49 Página # 1



Clasificación Preliminar
DMT 13-16 AÑOS FEM 

XIV COPA GALICIA INTERNACIONAL TRAMPOLÍN
18-19 FEBRERO 2024

PABELLÓN A RAÑA, MARÍN

Rk Nombre/Club # ScoreP D TotalEFederación P

1441 1 3,3 21,900 43,90018,600CLM

2 4,8 22,00017,800 Q0,6

352 1 2,9 22,100 43,80019,200CLM

2 2,8 21,70018,900 Q

1293 1 3,3 22,100 42,80019,400CYL

2 2,7 20,70018,800 Q

0,6

0,8

1594 1 2,7 21,500 42,70018,800CAN

2 2,9 21,20018,300 Q

725 1 2,9 21,100 42,00018,400GAL

2 3,1 20,90018,400 Q

0,2

0,6

1466 1 1,3 20,100 40,80018,800CLM

2 1,7 20,70019,000 Q

1817 1 1,9 19,900 40,60018,600CYL

2 2,7 20,70018,600 Q

0,6

0,6

638 1 0,7 19,900 39,90019,200GAL

2 0,7 20,00019,300 Q

1619 1 1,6 20,200 39,80018,600POR

2 1,7 19,60018,100 R0,2

14310 1 1,3 19,900 39,80018,600CLM

2 1,7 19,90018,200 R

18011 1 1,3 20,400 39,80019,100CYL

2 1,4 19,40018,600 0,6

16012 1 1,6 19,600 39,70018,200POR

2 1,7 20,10018,400

0,2

18413 1 1,3 19,600 39,70018,300CYL

2 1,3 20,10018,800

15014 1 1,3 19,500 39,40018,200CLM

2 1,7 19,90018,200

7615 1 2,4 19,800 39,20018,200GAL

2 3,1 19,40016,900

0,8

0,6

116 1 1,3 20,100 39,20018,800GAL

2 1,4 19,10018,500 0,8

Impreso 21/02/2024 18:02:16 Página # 1



Clasificación Preliminar
DMT 13-16 AÑOS FEM 

XIV COPA GALICIA INTERNACIONAL TRAMPOLÍN
18-19 FEBRERO 2024

PABELLÓN A RAÑA, MARÍN

Rk Nombre/Club # ScoreP D TotalEFederación P

11417 1 1,7 19,500 39,10018,000GAL

2 1,6 19,60018,600

0,2

0,6

18218 1 1,2 19,600 39,10018,400CYL

2 1,3 19,50018,200

9219 1 1,3 19,700 39,00018,400CAN

2 1,7 19,30018,200 0,6

220 1 1,3 20,300 38,80019,000GAL

2 1,4 18,50017,900 0,8

321 1 2,7 21,000 38,60018,300GAL

2 1,7 17,60016,500 0,6

1322 1 3,5 18,900 38,50016,400GAL

2 2,4 19,60017,200

1,0

11223 1 1,2 18,800 38,40018,200GAL

2 1,3 19,60018,500

0,6

0,2

17324 1 0,7 19,100 38,20018,400GAL

2 0,7 19,10018,400

9325 1 1,8 20,000 38,10018,800CAN

2 0,7 18,10017,400

0,6

7826 1 1,5 19,500 37,60018,000GAL

2 0,7 18,10017,400

18327 1 1,5 19,100 37,00017,800CYL

2 0,7 17,90017,200

0,2

7528 1 0,7 18,100 35,80017,400GAL

2 1,2 17,70016,700 0,2

7929 1 0,7 17,900 34,90017,200GAL

2 1,8 17,00016,000 0,8

11830 1 0,0 0,000 21,6000,000CYL

2 3,1 21,60018,500

Impreso 21/02/2024 18:02:16 Página # 2



Clasificación FINAL F1
DMT 13-16 AÑOS FEM F1 

XIV COPA GALICIA INTERNACIONAL TRAMPOLÍN
18-19 FEBRERO 2024

PABELLÓN A RAÑA, MARÍN

Rk Nombre/Club # ScoreP D TotalEFederación P

1441 1 3,3 22,000 22,00018,700CLM

352 1 2,8 21,500 21,50018,700CLM

1813 1 2,7 21,200 21,20018,500CYL

1594 1 2,7 20,900 20,90018,800CAN 0,6

1465 1 1,7 20,100 20,10018,400CLM

636 1 0,7 19,700 19,70019,000GAL

1297 1 2,4 19,600 19,60017,200CYL

728 1 0,5 17,900 17,90017,400GAL

Impreso 21/02/2024 18:21:59 Página # 1



Clasificación FINAL F1-F2
DMT 13-16 AÑOS FEM F1-F2 

XIV COPA GALICIA INTERNACIONAL TRAMPOLÍN
18-19 FEBRERO 2024

PABELLÓN A RAÑA, MARÍN

Rk Nombre/Club # ScoreP D TotalEFederación P

1441 1 4,8 22,600 22,60018,000CLM 0,2

352 1 2,9 21,100 21,10018,800CLM 0,6

1813 1 1,6 19,300 19,30018,300CYL 0,6

1594 1 0,000 0,0000,000CAN

Impreso 21/02/2024 18:22:31 Página # 1



Clasificación Preliminar
DMT 13-16 AÑOS MASC 

XIV COPA GALICIA INTERNACIONAL TRAMPOLÍN
18-19 FEBRERO 2024

PABELLÓN A RAÑA, MARÍN

Rk Nombre/Club # ScoreP D TotalEFederación P

901 1 6,8 25,600 50,20018,800GAL

2 6,4 24,60018,800 Q0,6

942 1 6,4 24,200 48,30018,000CAN

2 6,0 24,10018,700 Q

0,2

0,6

493 1 6,0 24,300 48,00018,900CYL

2 6,0 23,70018,300 Q

0,6

0,6

1214 1 4,8 22,600 45,40018,400CYL

2 4,8 22,80018,200 Q

0,6

0,2

545 1 6,4 23,700 44,90018,300CYL

2 6,0 21,20016,000 Q

1,0

0,8

406 1 3,1 21,500 43,80018,400CLM

2 3,5 22,30018,800 Q

1687 1 2,9 21,500 43,30018,600POR

2 2,8 21,80019,000 Q

1378 1 4,4 22,800 42,80019,000CYL

2 2,8 20,00017,200 Q

0,6

969 1 2,7 20,900 41,80018,200GAL

2 2,9 20,90018,600 R0,6

9110 1 3,0 21,000 41,70018,200GAL

2 2,7 20,70018,600 R

0,2

0,6

12411 1 3,3 22,000 41,50018,700CYL

2 2,4 19,50017,100

17012 1 1,3 20,300 40,50019,000POR

2 1,7 20,20018,500

6613 1 0,7 19,800 39,80019,100GAL

2 0,7 20,00019,300

16914 1 0,6 17,900 39,70017,300POR

2 3,3 21,80018,500

6715 1 0,7 19,900 39,40019,200GAL

2 0,7 19,50018,800

10916 1 2,7 21,300 39,20018,600AND

2 0,5 17,90017,400

Impreso 21/02/2024 18:02:40 Página # 1



Clasificación Preliminar
DMT 13-16 AÑOS MASC 

XIV COPA GALICIA INTERNACIONAL TRAMPOLÍN
18-19 FEBRERO 2024

PABELLÓN A RAÑA, MARÍN

Rk Nombre/Club # ScoreP D TotalEFederación P

17417 1 1,2 20,000 39,20018,800GAL

2 0,6 19,20018,600

5018 1 3,3 20,500 39,10017,800CYL

2 1,2 18,60017,400

0,6

10519 1 2,7 19,900 38,70018,000AND

2 1,2 18,80018,200

0,8

0,6

9720 1 1,3 19,500 38,40018,800GAL

2 0,5 18,90018,400

0,6

1421 1 2,7 19,100 36,90016,600GAL

2 0,5 17,80017,300

0,2

6822 1 1,2 19,000 36,70018,400GAL

2 0,0 17,70018,300

0,6

0,6

8923 1 17,600 36,50017,600GAL

2 2,7 18,90016,400 0,2

4824 1 0,0 0,000 26,1000,000CYL

2 8,4 26,10018,500 0,8

425 1 1,3 20,100 20,10018,800GAL

2 0,0 0,0000,000

Impreso 21/02/2024 18:02:40 Página # 2



Clasificación FINAL F1
DMT 13-16 AÑOS MASC F1 

XIV COPA GALICIA INTERNACIONAL TRAMPOLÍN
18-19 FEBRERO 2024

PABELLÓN A RAÑA, MARÍN

Rk Nombre/Club # ScoreP D TotalEFederación P

901 1 6,4 25,200 25,20018,800GAL

492 1 6,0 24,200 24,20018,400CYL 0,2

1373 1 5,6 23,200 23,20018,200CYL 0,6

544 1 5,6 22,800 22,80017,800CYL 0,6

1215 1 5,2 22,200 22,20017,600CYL 0,6

946 1 6,4 22,000 22,00016,600CAN 1,0

407 1 3,5 20,900 20,90018,200CLM 0,8

1688 1 3,3 20,800 20,80018,100POR 0,6

Impreso 21/02/2024 18:23:02 Página # 1



Clasificación FINAL F1-F2
DMT 13-16 AÑOS MASC F1-F2 

XIV COPA GALICIA INTERNACIONAL TRAMPOLÍN
18-19 FEBRERO 2024

PABELLÓN A RAÑA, MARÍN

Rk Nombre/Club # ScoreP D TotalEFederación P

901 1 6,8 25,800 25,80019,000GAL

1372 1 6,0 24,000 24,00018,200CYL 0,2

493 1 6,0 23,200 23,20018,000CYL 0,8

544 1 0,000 0,0000,000CYL

Impreso 21/02/2024 18:23:27 Página # 1



Clasificación Preliminar
DMT 17-21 AÑOS FEM 

XIV COPA GALICIA INTERNACIONAL TRAMPOLÍN
18-19 FEBRERO 2024

PABELLÓN A RAÑA, MARÍN

Rk Nombre/Club # ScoreP D TotalEFederación P

1471 1 4,8 23,800 47,30019,000CLM

2 4,8 23,50018,700 Q

1322 1 4,8 23,600 46,60018,800CYL

2 4,8 23,00018,800 Q0,6

1363 1 3,3 22,400 44,00019,100CYL

2 3,1 21,60018,500 Q

804 1 3,3 22,200 43,00018,900GAL

2 2,7 20,80018,700 Q0,6

375 1 3,4 22,100 42,90018,900CLM

2 2,9 20,80017,900 Q

0,2

366 1 3,3 21,300 42,70018,600CLM

2 3,0 21,40018,600 Q

0,6

0,2

457 1 2,7 21,000 42,40018,300CYL

2 3,1 21,40018,300 Q

1658 1 2,4 21,600 42,10019,200POR

2 1,6 20,50018,900 Q

1489 1 2,4 19,900 41,90017,500CLM

2 3,3 22,00018,700 R

16310 1 1,7 19,700 40,00018,200POR

2 1,3 20,30019,000 R

0,2

16211 1 0,7 18,200 39,70017,500POR

2 2,9 21,50018,600

6212 1 1,7 20,500 39,40018,800GAL

2 0,7 18,90018,200

11313 1 2,4 20,900 39,00018,700GAL

2 0,5 18,10017,600

0,2

11614 1 1,7 18,400 38,30016,900CYL

2 1,3 19,90019,200

0,2

0,6

1215 1 0,0 20,000 37,90020,000GAL

2 0,5 17,90017,400

16416 1 1,6 19,600 37,50018,600POR

2 0,5 17,90017,400

0,6

Impreso 21/02/2024 18:03:07 Página # 1



Clasificación Preliminar
DMT 17-21 AÑOS FEM 

XIV COPA GALICIA INTERNACIONAL TRAMPOLÍN
18-19 FEBRERO 2024

PABELLÓN A RAÑA, MARÍN

Rk Nombre/Club # ScoreP D TotalEFederación P

17217 1 0,5 18,900 35,60018,400GAL

2 0,6 16,70016,300 0,2

Impreso 21/02/2024 18:03:07 Página # 2



Clasificación FINAL F1
DMT 17-21 AÑOS FEM F1 

XIV COPA GALICIA INTERNACIONAL TRAMPOLÍN
18-19 FEBRERO 2024

PABELLÓN A RAÑA, MARÍN

Rk Nombre/Club # ScoreP D TotalEFederación P

1321 1 4,8 22,900 22,90018,300CYL 0,2

1472 1 4,8 21,600 21,60017,000CLM 0,2

803 1 3,3 21,500 21,50018,200GAL

1364 1 3,3 21,400 21,40018,300CYL 0,2

455 1 3,1 20,900 20,90018,000CYL 0,2

376 1 3,0 20,800 20,80018,400CLM 0,6

367 1 0,6 18,200 18,20017,600CLM

1658 1 0,0 17,800 17,80017,800POR

Impreso 21/02/2024 18:23:57 Página # 1



Clasificación FINAL F1-F2
DMT 17-21 AÑOS FEM F1-F2 

XIV COPA GALICIA INTERNACIONAL TRAMPOLÍN
18-19 FEBRERO 2024

PABELLÓN A RAÑA, MARÍN

Rk Nombre/Club # ScoreP D TotalEFederación P

1471 1 4,8 22,800 22,80018,600CLM 0,6

1322 1 4,8 22,800 22,80018,200CYL 0,2

803 1 2,7 21,200 21,20018,500GAL

1364 1 0,7 18,300 18,30017,600CYL

Impreso 21/02/2024 18:24:29 Página # 1



Clasificación FINAL
DMT 17-21 AÑOS MASC 

XIV COPA GALICIA INTERNACIONAL TRAMPOLÍN
18-19 FEBRERO 2024

PABELLÓN A RAÑA, MARÍN

Rk Nombre/Club # ScoreP D TotalEFederación P

881 1 4,8 23,000 45,20018,400GAL

2 4,8 22,20018,400

0,2

1,0

582 1 4,3 21,800 45,00018,300CYL

2 5,2 23,20018,200

0,8

0,2

523 1 5,2 22,000 44,40017,800CYL

2 5,2 22,40017,800

1,0

0,6

1714 1 1,8 20,000 39,40018,200POR

2 1,3 19,40018,300 0,2

1765 1 0,7 19,600 39,30018,900GAL

2 0,9 19,70018,800

646 1 1,2 19,400 39,10018,200GAL

2 0,7 19,70019,000

657 1 0,7 18,000 37,80017,300GAL

2 1,6 19,80018,800 0,6

Impreso 21/02/2024 18:03:32 Página # 1



Clasificación Preliminar
DMT SENIOR FEM 

XIV COPA GALICIA INTERNACIONAL TRAMPOLÍN
18-19 FEBRERO 2024

PABELLÓN A RAÑA, MARÍN

Rk Nombre/Club # ScoreP D TotalEFederación P

441 1 6,4 24,400 47,50018,600CYL

2 5,2 23,10017,900 Q

0,6

462 1 6,0 23,400 46,80018,000CYL

2 6,0 23,40018,200 Q

0,6

0,8

1303 1 3,7 22,700 45,30019,000CYL

2 4,4 22,60018,800 Q0,6

694 1 4,8 22,200 45,00018,400PVA

2 6,0 22,80018,000 Q

1,0

1,2

825 1 6,0 23,500 43,70018,300GAL

2 2,8 20,20017,400 Q

0,8

116 1 2,8 20,000 42,00017,200GAL

2 6,0 22,00016,200 Q0,2

1677 1 1,3 20,300 39,50019,000POR

2 1,2 19,20018,200 Q0,2

398 1 6,0 23,400 23,40018,000CLM

2 0,0 0,0000,000 Q

0,6

Impreso 21/02/2024 18:03:50 Página # 1



Clasificación Preliminar
DMT SENIOR MASC 

XIV COPA GALICIA INTERNACIONAL TRAMPOLÍN
18-19 FEBRERO 2024

PABELLÓN A RAÑA, MARÍN

Rk Nombre/Club # ScoreP D TotalEFederación P

561 1 10,0 27,700 55,60018,500CYL

2 9,5 27,90018,600 Q

0,8

0,2

1222 1 9,2 27,900 54,80019,300CYL

2 8,7 26,90018,800 Q

0,6

0,6

1493 1 8,1 26,300 52,60018,400CLM

2 10,4 26,30016,700 Q

0,2

0,8

514 1 10,8 28,000 51,20018,200CYL

2 5,9 23,20017,300 Q

1,0

1205 1 6,9 24,400 50,00018,300CYL

2 7,2 25,60018,400 Q

0,8

286 1 9,5 27,400 49,00018,500GAL

2 4,0 21,60017,600 Q

0,6

1087 1 6,9 23,300 47,70016,600AND

2 6,4 24,40018,200 Q

0,2

0,2

878 1 6,0 23,600 47,60018,200GAL

2 5,6 24,00018,600 Q

0,6

0,2

709 1 2,8 20,200 45,30017,400PVA

2 6,8 25,10018,500 R0,2

5510 1 3,6 21,000 43,00017,400CYL

2 4,8 22,00017,200 R

5311 1 4,0 21,400 21,40017,400CYL

2 0,0000,000

Impreso 21/02/2024 18:04:27 Página # 1



RETO
DMT SENIOR FEM R1 

XIV COPA GALICIA INTERNACIONAL TRAMPOLÍN
18-19 FEBRERO 2024

PABELLÓN A RAÑA, MARÍN

Rk Nombre/Club # ScoreP D TotalEFederación P

391 1 6,0 24,400 24,40018,400CLM

692 1 6,4 22,900 22,90017,500PVA 1,0

441 1 2,7 21,400 21,40018,700CYL

112 1 2,8 20,000 20,00017,200GAL

1301 1 4,4 22,700 22,70018,300CYL

822 1 2,4 19,800 19,80017,400GAL

461 1 3,5 22,300 22,30018,800CYL

1672 1 1,3 19,600 19,60018,500POR 0,2

Impreso 22/02/2024 12:49:48 Página # 1



RETO
DMT SENIOR FEM R1 R2 

XIV COPA GALICIA INTERNACIONAL TRAMPOLÍN
18-19 FEBRERO 2024

PABELLÓN A RAÑA, MARÍN

Rk Nombre/Club # ScoreP D TotalEFederación P

391 1 6,0 24,400 24,40018,400CLM

442 1 6,4 24,000 24,00018,400CYL 0,8

461 1 5,2 24,000 24,00018,800CYL

1302 1 4,4 22,300 22,30018,500CYL 0,6

Impreso 22/02/2024 12:49:54 Página # 1



Clasificación Final RETO
DMT SENIOR FEM R1 R2 RF 

XIV COPA GALICIA INTERNACIONAL TRAMPOLÍN
18-19 FEBRERO 2024

PABELLÓN A RAÑA, MARÍN

Rk Nombre/Club # ScoreP D TotalEFederación P

391 1 6,0 24,500 24,50018,500CLM

462 1 3,2 20,400 20,40017,200CYL

1303 1 4,4 23,300 23,30018,900CYL

444 1 4,8 22,500 22,50018,300CYL 0,6

Impreso 22/02/2024 13:03:40 Página # 1



RETO
DMT SENIOR MASC R1 

XIV COPA GALICIA INTERNACIONAL TRAMPOLÍN
18-19 FEBRERO 2024

PABELLÓN A RAÑA, MARÍN

Rk Nombre/Club # ScoreP D TotalEFederación P

511 1 6,8 25,200 25,20019,000CYL 0,6

872 1 5,2 24,000 24,00018,800GAL

561 1 5,6 24,700 24,70019,100CYL

282 1 0,0 0,000 0,0000,000GAL

1491 1 8,1 26,100 26,10018,600CLM 0,6

1202 1 6,9 25,400 25,40018,700CYL 0,2

1221 1 8,4 27,000 27,00019,200CYL 0,6

1082 1 7,3 25,100 25,10018,600AND 0,8

Impreso 22/02/2024 12:50:02 Página # 1



RETO
DMT SENIOR MASC R1 R2 

XIV COPA GALICIA INTERNACIONAL TRAMPOLÍN
18-19 FEBRERO 2024

PABELLÓN A RAÑA, MARÍN

Rk Nombre/Club # ScoreP D TotalEFederación P

511 1 9,6 27,700 27,70018,100CYL

562 1 6,8 13,400 13,40016,600CYL 10,0

1221 1 10,3 28,300 28,30018,200CYL 0,2

1492 1 10,4 27,600 27,60018,000CLM 0,8

Impreso 22/02/2024 12:50:09 Página # 1



Clasificación Final RETO
DMT SENIOR MASC R1 R2 RF 

XIV COPA GALICIA INTERNACIONAL TRAMPOLÍN
18-19 FEBRERO 2024

PABELLÓN A RAÑA, MARÍN

Rk Nombre/Club # ScoreP D TotalEFederación P

511 1 10,8 29,500 29,50018,700CYL

1222 1 10,3 28,600 28,60018,500CYL 0,2

563 1 5,1 22,500 22,50017,400CYL

1494 1 0,000 0,0000,000CLM

Impreso 22/02/2024 13:07:03 Página # 1



Clasificación FINAL
TUM 11-12 AÑOS FEM 

XIV COPA GALICIA INTERNACIONAL TRAMPOLÍN
18-19 FEBRERO 2024

PABELLÓN A RAÑA, MARÍN

Rk Nombre/Club # ScoreP D TotalEFederación P

1771 1 0,7 16,600 35,90015,900CYL

2 2,5 19,30016,800

1992 1 1,6 17,100 34,10015,900POR

2 1,0 17,00016,000

0,4

1793 1 0,7 16,600 32,70015,900CYL

2 0,7 16,10015,400

1784 1 0,6 14,500 32,20013,900CYL

2 1,2 17,70016,500

835 1 1,2 15,000 28,60013,800GAL

2 0,6 13,60013,000

Impreso 21/02/2024 11:40:28 Página # 1



Clasificación FINAL
TUM 11-12 AÑOS MASC 

XIV COPA GALICIA INTERNACIONAL TRAMPOLÍN
18-19 FEBRERO 2024

PABELLÓN A RAÑA, MARÍN

Rk Nombre/Club # ScoreP D TotalEFederación P

851 1 1,2 17,800 34,10016,600GAL

2 1,3 16,30015,400 0,4

1062 1 1,2 16,100 31,40014,900AND

2 0,7 15,30014,600

863 1 0,7 15,600 31,00014,900GAL

2 0,7 15,40014,700

Impreso 21/02/2024 11:40:33 Página # 1



Clasificación Preliminar
TUM 13-16 AÑOS FEM 

XIV COPA GALICIA INTERNACIONAL TRAMPOLÍN
18-19 FEBRERO 2024

PABELLÓN A RAÑA, MARÍN

Rk Nombre/Club # ScoreP D TotalEFederación P

1801 1 2,1 18,900 37,60016,800CYL

2 2,2 18,70016,500 Q

1352 1 2,2 18,700 37,60016,500CYL

2 2,1 18,90016,800 Q

1283 1 1,3 17,800 37,50016,500CYL

2 2,1 19,70017,600 Q

794 1 1,6 18,300 37,40016,700GAL

2 1,3 19,10017,800 Q

1825 1 1,8 18,000 36,90016,200CYL

2 1,9 18,90017,000 Q

2006 1 1,6 18,000 36,50016,400POR

2 1,6 18,50016,900 Q

1847 1 2,2 17,700 35,80015,500CYL

2 2,0 18,10016,100 Q

1818 1 0,7 16,800 35,75016,100CYL

2 2,6 18,95016,300 Q

1599 1 3,0 18,600 35,60015,600CAN

2 0,7 17,00016,300 R

19610 1 1,6 17,200 34,60016,000POR

2 1,6 17,40016,200 R

0,4

0,4

7411 1 1,2 17,300 34,60016,100GAL

2 1,3 17,30016,200 0,2

7312 1 1,3 17,400 33,50016,100GAL

2 0,7 16,10015,400

19513 1 1,5 17,000 33,10015,500POR

2 1,0 16,10015,100

19714 1 2,7 17,500 33,00014,800POR

2 1,8 15,50013,700

7515 1 0,6 14,800 31,00014,200GAL

2 0,7 16,20015,500

1316 1 0,6 11,000 30,20010,400GAL

2 2,0 19,20017,200

Impreso 21/02/2024 11:40:37 Página # 1



Clasificación Preliminar
TUM 13-16 AÑOS FEM 

XIV COPA GALICIA INTERNACIONAL TRAMPOLÍN
18-19 FEBRERO 2024

PABELLÓN A RAÑA, MARÍN

Rk Nombre/Club # ScoreP D TotalEFederación P

18317 1 1,2 14,500 29,00013,300CYL

2 1,1 14,50013,400

7218 1 1,4 13,400 27,10012,000GAL

2 1,4 13,70012,300

Impreso 21/02/2024 11:40:37 Página # 2



Clasificación FINAL F1
TUM 13-16 AÑOS FEM F1 

XIV COPA GALICIA INTERNACIONAL TRAMPOLÍN
18-19 FEBRERO 2024

PABELLÓN A RAÑA, MARÍN

Rk Nombre/Club # ScoreP D TotalEFederación P

1811 1 2,6 20,300 20,30017,700CYL

1282 1 2,1 20,300 20,30018,200CYL

1823 1 1,8 19,700 19,70017,900CYL

1354 1 2,2 19,200 19,20017,000CYL

1845 1 1,9 19,000 19,00017,100CYL

2006 1 1,6 19,000 19,00017,400POR

797 1 1,6 18,300 18,30016,700GAL

1808 1 1,2 17,400 17,40016,200CYL

Impreso 21/02/2024 11:42:31 Página # 1



Clasificación FINAL F1-F2
TUM 13-16 AÑOS FEM F1 F2 

XIV COPA GALICIA INTERNACIONAL TRAMPOLÍN
18-19 FEBRERO 2024

PABELLÓN A RAÑA, MARÍN

Rk Nombre/Club # ScoreP D TotalEFederación P

1281 1 2,2 20,500 20,50018,300CYL

1812 1 2,9 20,100 20,10017,200CYL

1823 1 1,9 19,200 19,20017,300CYL

1354 1 1,2 16,700 16,70015,500CYL

Impreso 21/02/2024 11:42:41 Página # 1



Clasificación Preliminar
TUM 13-16 AÑOS MASC 

XIV COPA GALICIA INTERNACIONAL TRAMPOLÍN
18-19 FEBRERO 2024

PABELLÓN A RAÑA, MARÍN

Rk Nombre/Club # ScoreP D TotalEFederación P

901 1 2,8 18,700 39,20015,900GAL

2 3,0 20,50017,500 Q

1932 1 2,2 18,400 37,00016,200POR

2 2,2 18,60016,400 Q

913 1 1,3 17,800 36,00016,500GAL

2 1,6 18,20016,600 Q

1054 1 1,3 17,700 35,00016,400AND

2 1,3 17,30016,000 Q

1385 1 1,6 17,000 34,80015,800CYL

2 1,6 17,80016,200 Q

0,4

1026 1 1,5 17,800 34,80016,300AND

2 1,5 17,00015,500 Q

897 1 1,3 17,500 34,50016,200GAL

2 1,4 17,00015,600 Q

1098 1 1,6 14,900 23,70013,700AND

2 0,5 8,8008,300 Q

0,4

Impreso 21/02/2024 11:40:45 Página # 1



Clasificación FINAL F1
TUM 13-16 AÑOS MASC F1 

XIV COPA GALICIA INTERNACIONAL TRAMPOLÍN
18-19 FEBRERO 2024

PABELLÓN A RAÑA, MARÍN

Rk Nombre/Club # ScoreP D TotalEFederación P

901 1 2,8 21,000 21,00018,200GAL

1932 1 2,2 19,800 19,80017,600POR

913 1 1,6 18,900 18,90017,300GAL

1024 1 1,9 18,700 18,70016,800AND

1385 1 1,6 18,600 18,60017,200CYL 0,2

1056 1 1,3 18,600 18,60017,300AND

897 1 1,3 17,900 17,90016,600GAL

1098 1 1,3 17,500 17,50016,600AND 0,4

Impreso 21/02/2024 11:42:21 Página # 1



Clasificación FINAL F1-F2
TUM 13-16 AÑOS MASC F1 F2 

XIV COPA GALICIA INTERNACIONAL TRAMPOLÍN
18-19 FEBRERO 2024

PABELLÓN A RAÑA, MARÍN

Rk Nombre/Club # ScoreP D TotalEFederación P

901 1 3,0 21,300 21,30018,300GAL

1932 1 2,2 19,700 19,70017,500POR

1023 1 1,9 18,400 18,40016,500AND

914 1 1,6 18,200 18,20016,600GAL

Impreso 21/02/2024 11:42:25 Página # 1



Clasificación Preliminar
TUM 17-21 AÑOS FEM 

XIV COPA GALICIA INTERNACIONAL TRAMPOLÍN
18-19 FEBRERO 2024

PABELLÓN A RAÑA, MARÍN

Rk Nombre/Club # ScoreP D TotalEFederación P

2011 1 2,7 18,500 38,40015,800POR

2 2,9 19,90017,000 Q

2022 1 2,1 19,500 36,40017,400POR

2 1,2 16,90015,700 Q

1863 1 1,3 18,100 35,60016,800CYL

2 1,2 17,50016,300 Q

1854 1 1,3 18,000 34,30016,700CYL

2 0,7 16,30015,600 Q

1005 1 0,7 15,800 31,40015,100AND

2 1,3 15,60014,500 Q0,2

806 1 0,5 12,000 29,80011,500GAL

2 1,6 17,80016,600 Q0,4

997 1 1,2 16,900 22,90016,100AND

2 0,0 6,0006,000 Q

0,4

1668 1 0,8 16,600 16,60015,800POR

2 0,0000,000 Q

Impreso 21/02/2024 11:40:49 Página # 1



Clasificación FINAL F1
TUM 17-21 AÑOS FEM F1 

XIV COPA GALICIA INTERNACIONAL TRAMPOLÍN
18-19 FEBRERO 2024

PABELLÓN A RAÑA, MARÍN

Rk Nombre/Club # ScoreP D TotalEFederación P

2011 1 2,9 20,200 20,20017,300POR

2022 1 2,1 20,200 20,20018,100POR

1003 1 1,3 19,000 19,00017,700AND

1664 1 1,7 18,900 18,90017,200POR

1865 1 1,3 18,900 18,90017,600CYL

806 1 1,6 18,000 18,00016,800GAL 0,4

1857 1 1,3 17,500 17,50016,200CYL

998 1 1,2 17,400 17,40016,200AND

Impreso 21/02/2024 11:42:45 Página # 1



Clasificación FINAL F1-F2
TUM 17-21 AÑOS FEM F1 F2 

XIV COPA GALICIA INTERNACIONAL TRAMPOLÍN
18-19 FEBRERO 2024

PABELLÓN A RAÑA, MARÍN

Rk Nombre/Club # ScoreP D TotalEFederación P

2021 1 3,4 21,300 21,30018,100POR 0,2

2012 1 2,9 19,700 19,70016,800POR

1663 1 1,7 19,700 19,70018,000POR

1004 1 1,3 18,800 18,80017,500AND

Impreso 21/02/2024 11:42:53 Página # 1



Clasificación FINAL
TUM 17-21 AÑOS MASC 

XIV COPA GALICIA INTERNACIONAL TRAMPOLÍN
18-19 FEBRERO 2024

PABELLÓN A RAÑA, MARÍN

Rk Nombre/Club # ScoreP D TotalEFederación P

1941 1 5,9 22,000 45,20016,500POR

2 4,8 23,20018,400

0,4

882 1 3,0 19,100 39,00016,100GAL

2 2,9 19,90017,000

2033 1 1,2 16,600 33,60015,400POR

2 1,2 17,00015,800

Impreso 21/02/2024 11:40:55 Página # 1



Clasificación Preliminar
TUM SENIOR FEM 

XIV COPA GALICIA INTERNACIONAL TRAMPOLÍN
18-19 FEBRERO 2024

PABELLÓN A RAÑA, MARÍN

Rk Nombre/Club # ScoreP D TotalEFederación P

1331 1 2,9 20,200 41,00017,500CYL

2 2,7 20,80018,100 Q

0,2

102 1 2,7 20,200 40,70017,500GAL

2 2,9 20,50017,600 Q

823 1 2,9 20,200 40,70017,300GAL

2 2,7 20,50017,800 Q

64 1 2,7 19,500 39,50016,800GAL

2 2,9 20,00017,100 Q

985 1 1,5 18,700 39,00017,200AND

2 2,9 20,30017,400 Q

1346 1 0,7 18,000 39,00017,300CYL

2 2,9 21,00018,100 Q

1017 1 2,1 19,300 38,80017,200AND

2 2,2 19,50017,300 Q

1318 1 1,6 19,100 38,50017,500CYL

2 2,1 19,40017,300 Q

89 1 1,2 18,100 37,60016,900GAL

2 1,6 19,50017,900 R

16710 1 1,2 16,600 31,80015,800POR

2 0,7 15,20014,500 R

0,4

20611 1 0,7 15,000 31,30014,300AND

2 1,7 16,30015,000 0,4

Impreso 21/02/2024 11:40:59 Página # 1



RETO
TUM SENIOR FEM R1 

XIV COPA GALICIA INTERNACIONAL TRAMPOLÍN
18-19 FEBRERO 2024

PABELLÓN A RAÑA, MARÍN

Rk Nombre/Club # ScoreP D TotalEFederación P

61 1 2,7 19,600 19,60017,300GAL 0,4

1312 1 2,1 19,400 19,40017,300CYL

1341 1 2,9 20,900 20,90018,000CYL

1332 1 2,9 20,300 20,30017,400CYL

981 1 2,9 20,600 20,60017,700AND

822 1 2,7 20,400 20,40017,700GAL

101 1 2,7 20,600 20,60017,900GAL

1012 1 2,2 19,900 19,90017,700AND

Impreso 21/02/2024 16:31:45 Página # 1



RETO
TUM SENIOR FEM R1 R2 

XIV COPA GALICIA INTERNACIONAL TRAMPOLÍN
18-19 FEBRERO 2024

PABELLÓN A RAÑA, MARÍN

Rk Nombre/Club # ScoreP D TotalEFederación P

1341 1 2,9 21,500 21,50018,600CYL

62 1 2,7 20,800 20,80018,100GAL

981 1 2,9 19,200 19,20016,300AND

102 1 0,7 18,200 18,20017,500GAL

Impreso 21/02/2024 16:35:50 Página # 1



Clasificación Final RETO
TUM SENIOR FEM R1 R2 RF 

XIV COPA GALICIA INTERNACIONAL TRAMPOLÍN
18-19 FEBRERO 2024

PABELLÓN A RAÑA, MARÍN

Rk Nombre/Club # ScoreP D TotalEFederación P

1341 1 2,9 21,300 21,30018,400CYL

982 1 2,9 20,900 20,90018,000AND

103 1 2,7 21,100 21,10018,400GAL

64 1 2,7 20,700 20,70018,000GAL

Impreso 22/02/2024 12:13:23 Página # 1



Clasificación Preliminar
TUM SENIOR MASC 

XIV COPA GALICIA INTERNACIONAL TRAMPOLÍN
18-19 FEBRERO 2024

PABELLÓN A RAÑA, MARÍN

Rk Nombre/Club # ScoreP D TotalEFederación P

1981 1 5,6 22,400 44,40016,800GAL

2 5,6 22,00016,400 Q

1072 1 5,1 21,500 43,70016,400AND

2 5,7 22,20016,500 Q

1043 1 3,3 20,000 42,40016,700AND

2 5,2 22,40017,200 Q

54 1 5,3 21,300 41,90016,000GAL

2 5,5 20,60015,100 Q

875 1 3,4 20,800 41,20017,400GAL

2 3,2 20,40017,200 Q

1086 1 5,5 21,800 39,70016,300AND

2 3,0 17,90014,900 Q

1397 1 3,0 18,900 39,30015,900CYL

2 5,5 20,40015,100 Q0,2

1038 1 2,7 18,600 39,10015,900AND

2 4,0 20,50016,500 Q

79 1 1,6 17,500 35,80016,100GAL

2 1,3 18,30017,000 R

0,2

17510 1 1,3 17,600 35,70016,300GAL

2 1,6 18,10016,500 R

7111 1 1,3 15,000 32,30015,700PVA

2 2,2 17,30015,500

2,0

0,4

20712 1 2,2 10,700 27,9008,500CAN

2 2,1 17,20015,100

Impreso 21/02/2024 11:41:04 Página # 1



RETO
TUM SENIOR MASC R1 

XIV COPA GALICIA INTERNACIONAL TRAMPOLÍN
18-19 FEBRERO 2024

PABELLÓN A RAÑA, MARÍN

Rk Nombre/Club # ScoreP D TotalEFederación P

51 1 5,1 21,400 21,40016,300GAL

1032 1 4,9 21,000 21,00016,500AND 0,4

1981 1 5,4 22,500 22,50017,300GAL 0,2

1082 1 5,3 21,500 21,50016,200AND

1041 1 5,3 22,500 22,50017,200AND

872 1 3,2 18,900 18,90015,900GAL 0,2

1391 1 5,5 22,700 22,70017,200CYL

1072 1 3,8 20,100 20,10016,700AND 0,4

Impreso 21/02/2024 16:38:15 Página # 1



RETO
TUM SENIOR MASC R1 R2 

XIV COPA GALICIA INTERNACIONAL TRAMPOLÍN
18-19 FEBRERO 2024

PABELLÓN A RAÑA, MARÍN

Rk Nombre/Club # ScoreP D TotalEFederación P

51 1 5,3 22,200 22,20016,900GAL

1982 1 5,2 20,700 20,70015,700GAL 0,2

1391 1 5,5 22,900 22,90017,400CYL

1042 1 5,3 22,600 22,60017,300AND

Impreso 21/02/2024 16:38:22 Página # 1



Clasificación Final RETO
TUM SENIOR MASC R1 R2 RF 

XIV COPA GALICIA INTERNACIONAL TRAMPOLÍN
18-19 FEBRERO 2024

PABELLÓN A RAÑA, MARÍN

Rk Nombre/Club # ScoreP D TotalEFederación P

1391 1 5,5 23,100 23,10017,600CYL

52 1 5,5 22,900 22,90017,400GAL

1983 1 5,1 20,800 20,80015,700GAL

1044 1 0,000 0,0000,000AND

Impreso 22/02/2024 12:13:31 Página # 1



Clasificación FINAL
TRA 11-12 AÑOS FEM 

XIV COPA GALICIA INTERNACIONAL TRAMPOLÍN
18-19 FEBRERO 2024

PABELLÓN A RAÑA, MARÍN

Rk Nombre/Club # T ScoreP D TotalEFederación PHD

431 1 11,710 34,010 74,28014,100CYL

2 7,1 12,570 40,27012,100

8,2

8,5

1552 1 11,360 34,260 74,23014,200POR

2 5,3 11,970 39,97013,200

8,7

9,5

1453 1 10,160 31,560 72,39013,000CLM

2 5,4 11,330 40,83014,800

8,4

9,3

1894 1 10,960 28,460 67,77014,100POR

2 3,8 10,810 39,31015,000

6,09,4

9,7

155 1 13,170 38,770 53,42016,300GAL

2 3,4 3,950 14,6504,500

9,3

2,8

1566 1 7,910 23,610 27,1709,200POR

2 0,5 1,060 3,5601,000

6,5

1

Impreso 21/02/2024 18:04:49 Página # 1



Clasificación FINAL
TRA 11-12 AÑOS MASC 

XIV COPA GALICIA INTERNACIONAL TRAMPOLÍN
18-19 FEBRERO 2024

PABELLÓN A RAÑA, MARÍN

Rk Nombre/Club # T ScoreP D TotalEFederación PHD

1421 1 12,610 37,810 81,17015,800CLM

2 8,8 12,560 43,36012,800

9,4

9,2

212 1 12,860 38,360 81,13016,500GAL

2 8,5 12,670 42,77012,600

9

9

293 1 12,750 37,550 80,09015,900GAL

2 6,8 12,040 42,54014,700

8,9

9

474 1 12,380 36,680 77,41014,700CYL

2 9,1 11,330 40,73012,700

9,6

7,6

305 1 6,180 18,280 43,2007,500GAL

2 3,9 6,920 24,9208,800

4,6

5,3

Impreso 21/02/2024 18:05:06 Página # 1



Clasificación Preliminar
TRA 13-16 AÑOS FEM 

XIV COPA GALICIA INTERNACIONAL TRAMPOLÍN
18-19 FEBRERO 2024

PABELLÓN A RAÑA, MARÍN

Rk Nombre/Club # T ScoreP D TotalEFederación PHD

181 1 14,980 41,280 89,42016,800GAL

2 10,3 13,940 48,14014,700 Q

9,5

9,2

1182 1 14,210 40,010 85,23015,900CYL

2 8,1 14,220 45,22013,300 Q

9,9

9,6

1523 1 13,330 37,130 82,76014,600POR

2 7,6 13,830 45,63014,800 Q

9,2

9,4

1444 1 13,120 38,920 82,55016,400CLM

2 8,1 12,530 43,63014,100 Q

9,4

8,9

1575 1 12,920 37,420 81,28015,300POR

2 6,3 12,760 43,86015,200 Q

9,2

9,6

1296 1 13,460 38,360 80,97016,000CYL

2 7,8 12,910 42,61012,900 Q

8,9

9

1587 1 12,080 35,080 78,38014,500POR

2 5,3 13,600 43,30015,000 Q

8,5

9,4

1468 1 12,310 35,910 77,97014,200CLM

2 5,6 12,260 42,06014,900 Q

9,4

9,3

1439 1 11,770 35,070 77,42013,800CLM

2 5,6 11,850 42,35015,100 R

9,5

9,8

9310 1 12,570 35,270 77,22012,900CAN

2 6,4 12,250 41,95013,800 R

9,8

9,5

19111 1 12,680 34,180 76,40014,200POR

2 5,2 12,620 42,22015,100

2,09,3

9,3

15312 1 13,270 31,570 75,19013,200POR

2 7,6 13,720 43,62013,100

4,09,1

9,2

11713 1 12,240 33,340 74,90012,100CYL

2 5,6 12,460 41,56014,000

9

9,5

15414 1 12,030 30,930 72,18011,800POR

2 4,6 12,250 41,25015,000

2,09,1

9,4

15015 1 10,730 32,330 68,97013,200CLM

2 5,8 10,340 36,64011,700

8,4

8,8

9216 1 12,070 29,870 67,72012,300CAN

2 4,4 11,750 37,85012,400

4,09,5

9,3
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Clasificación Preliminar
TRA 13-16 AÑOS FEM 

XIV COPA GALICIA INTERNACIONAL TRAMPOLÍN
18-19 FEBRERO 2024

PABELLÓN A RAÑA, MARÍN

Rk Nombre/Club # T ScoreP D TotalEFederación PHD

18817 1 12,380 26,280 66,82014,400POR

2 3,5 12,500 40,54015,400

10,09,5

9,14

1618 1 14,280 40,480 59,52016,500GAL

2 3,9 5,540 19,0406,000

9,7

3,6

3519 1 12,940 38,140 57,31015,800CLM

2 4,6 5,470 19,1705,500

9,4

3,6

1720 1 12,850 37,850 47,02015,700GAL

2 1,8 2,770 9,1702,800

9,3

1,8
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Clasificación FINAL F1
TRA 13-16 AÑOS FEM F1 

XIV COPA GALICIA INTERNACIONAL TRAMPOLÍN
18-19 FEBRERO 2024

PABELLÓN A RAÑA, MARÍN

Rk Nombre/Club # T ScoreP D TotalEFederación PHD

181 1 10,3 13,910 46,310 46,31013,500GAL 0,28,8

1522 1 7,6 13,560 44,160 44,16014,200POR 8,8

1443 1 8,1 13,040 44,140 44,14013,600CLM 9,4

1584 1 5,3 13,400 43,900 43,90015,600POR 9,6

1575 1 6,3 12,880 42,980 42,98014,300POR 9,5

1186 1 7,5 14,120 42,820 42,82011,800CYL 9,4

1467 1 5,6 12,590 41,490 41,49014,100CLM 9,2

1298 1 5,4 7,860 34,060 34,06015,500CYL 5,3
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Clasificación Preliminar
TRA 13-16 AÑOS MASC 

XIV COPA GALICIA INTERNACIONAL TRAMPOLÍN
18-19 FEBRERO 2024

PABELLÓN A RAÑA, MARÍN

Rk Nombre/Club # T ScoreP D TotalEFederación PHD

251 1 16,020 41,520 93,97016,000GAL

2 14,2 14,650 52,45014,500 Q

9,5

9,1

492 1 14,030 37,230 85,33014,100CYL

2 12,0 13,200 48,10013,400 Q

9,1

9,5

223 1 13,220 37,720 79,31015,100GAL

2 8,5 12,590 41,59011,700 Q

9,4

8,8

544 1 14,330 36,330 75,93012,900CYL

2 8,5 13,200 39,6009,400 Q

9,1

8,5

505 1 0,0 11,110 33,810 73,73013,500CYL

2 8,4 11,220 39,92011,200 Q

9,2

9,1

406 1 0,0 11,450 34,550 70,69013,600CLM

2 4,4 10,640 36,14012,700 Q

9,5

8,4

237 1 11,630 34,930 65,17014,300GAL

2 6,0 8,040 30,2409,700 Q

9

6,5

1218 1 14,550 38,250 64,59014,600CYL

2 2,9 3,140 26,34018,400 Q

9,1

1,9

489 1 4,420 11,620 60,8204,800CYL

2 12,5 13,100 49,20014,500 R

2,4

9,1

13710 1 14,220 38,720 57,68015,300CYL

2 4,7 5,260 18,9605,600 R

9,2

3,4

2411 1 15,960 41,560 51,38016,100GAL

2 2,5 3,020 9,8202,600

9,5

1,7

12412 1 13,920 38,520 43,43015,100CYL

2 1,3 1,410 4,9101,200

9,5

1
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Clasificación FINAL F1-F2
TRA 13-16 AÑOS MASC F1 

XIV COPA GALICIA INTERNACIONAL TRAMPOLÍN
18-19 FEBRERO 2024

PABELLÓN A RAÑA, MARÍN

Rk Nombre/Club # T ScoreP D TotalEFederación PHD

251 1 14,6 14,870 53,770 53,77014,800GAL 9,5

502 1 7,8 11,470 40,470 40,47012,400CYL 8,8

493 1 10,2 10,990 39,590 39,59010,800CYL 7,6

404 1 4,4 11,990 39,290 39,29013,500CLM 9,4

235 1 6,0 8,230 30,530 30,5309,900GAL 6,4

546 1 3,7 5,660 17,860 17,8604,900CYL 3,6

1217 1 2,9 2,810 10,010 10,0102,400CYL 1,9

228 1 1,3 1,400 5,000 5,0001,400GAL 0,9
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Clasificación Preliminar
TRA 17-21 AÑOS FEM 

XIV COPA GALICIA INTERNACIONAL TRAMPOLÍN
18-19 FEBRERO 2024

PABELLÓN A RAÑA, MARÍN

Rk Nombre/Club # T ScoreP D TotalEFederación PHD

1471 1 5,2 6,780 24,080 48,1907,500CLM

2 9,4 13,690 48,19016,000 Q

4,6

9,1

1322 1 9,5 12,980 46,580 46,58015,000CYL

2 5,7 6,790 24,8907,500 Q

9,1

4,9

1363 1 9,7 13,610 45,610 46,02013,400CYL

2 8,8 13,420 46,02014,200 Q

8,9

9,6

384 1 8,9 13,780 45,980 45,98014,800CLM

2 4,1 6,180 20,4806,400 Q

8,5

3,8

375 1 8,1 13,500 45,800 45,80014,900CLM

2 2,0 2,840 10,0403,200 Q

9,3

2

366 1 8,7 13,910 45,210 45,21013,200CLM

2 1,5 1,490 5,3901,400 Q

9,4

1

1487 1 4,5 6,250 21,750 44,5506,600CLM

2 8,1 12,550 44,55014,300 Q

4,4

9,6

628 1 5,0 12,650 44,350 44,35016,900GAL

2 0,7 1,280 4,4801,600 Q

9,8

0,9

1879 1 6,4 13,250 43,450 44,06014,300POR

2 6,4 13,460 44,06014,900 R

9,5

9,3

4510 1 9,8 12,510 42,910 43,40011,500CYL

2 9,8 12,700 43,40011,500 R

9,1

9,4

11611 1 4,8 12,080 38,980 41,08013,900CYL

2 6,0 13,180 41,08012,300

8,2

9,6
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Clasificación FINAL F1-F2
TRA 17-21 AÑOS FEM F1 

XIV COPA GALICIA INTERNACIONAL TRAMPOLÍN
18-19 FEBRERO 2024

PABELLÓN A RAÑA, MARÍN

Rk Nombre/Club # T ScoreP D TotalEFederación PHD

361 1 8,8 13,620 44,720 44,72013,000CLM 9,3

382 1 8,7 13,120 43,220 43,22013,400CLM 8

1483 1 8,1 12,750 43,050 43,05013,300CLM 8,9

624 1 5,0 12,460 41,460 41,46014,600GAL 9,4

375 1 6,8 9,540 32,640 32,64010,100CLM 6,2

1326 1 4,4 5,480 19,580 19,5805,800CYL 3,9

1477 1 4,1 5,390 18,790 18,7905,600CLM 3,7

1368 1 1,3 1,480 4,880 4,8801,400CYL 0,20,9
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Clasificación FINAL
TRA 17-21 AÑOS MASC 

XIV COPA GALICIA INTERNACIONAL TRAMPOLÍN
18-19 FEBRERO 2024

PABELLÓN A RAÑA, MARÍN

Rk Nombre/Club # T ScoreP D TotalEFederación PHD

1901 1 9,2 15,560 47,460 50,69013,900POR

2 11,8 15,390 50,69014,300

8,8

9,2

1922 1 8,3 10,170 34,270 48,9109,600POR

2 10,7 14,610 48,91014,500

6,2

9,1

583 1 6,4 8,870 28,670 45,6707,900CYL

2 9,7 13,570 45,67013,200

5,5

9,2

654 1 3,0 12,210 36,410 42,14013,400GAL

2 3,5 13,740 42,14015,300

7,8

9,6

525 1 1,8 2,840 8,740 39,3202,300CYL

2 8,8 12,120 39,32010,100

1,8

8,3

646 1 3,5 12,540 39,040 39,04013,600GAL

2 2,9 12,490 38,99014,200

9,4

9,4
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Clasificación FINAL
TRA SENIOR FEM 

XIV COPA GALICIA INTERNACIONAL TRAMPOLÍN
18-19 FEBRERO 2024

PABELLÓN A RAÑA, MARÍN

Rk Nombre/Club # T ScoreP D TotalEFederación PHD

461 1 11,4 13,920 49,820 50,90015,300CYL

2 12,0 14,300 50,90014,800

9,2

9,8

202 1 7,3 9,040 30,640 50,2809,300GAL

2 10,7 14,580 50,28015,900

5

9,1

193 1 10,2 14,620 48,620 49,84014,800GAL

2 10,2 14,240 49,84016,300

9

9,1

1304 1 8,7 14,280 49,580 49,58017,000CYL

2 8,7 14,310 49,41017,100

9,6

9,3

445 1 11,8 13,740 49,440 49,44014,200CYL

2 10,4 13,830 47,73014,000

9,7

9,5

96 1 3,0 3,130 11,230 48,2203,300GAL

2 12,6 13,020 48,22014,400

1,8

8,2

1517 1 3,3 8,270 25,870 45,1508,800POR

2 6,3 13,750 45,15015,600

5,5

9,5
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Clasificación Preliminar
TRA SENIOR MASC 

XIV COPA GALICIA INTERNACIONAL TRAMPOLÍN
18-19 FEBRERO 2024

PABELLÓN A RAÑA, MARÍN

Rk Nombre/Club # T ScoreP D TotalEFederación PHD

281 1 8,4 6,860 30,760 53,8409,900GAL

2 15,2 15,340 53,84014,600 Q

5,6

8,7

262 1 14,4 14,330 52,430 52,43014,500GAL

2 13,2 13,340 47,84012,900 Q

9,2

8,4

1193 1 3,1 3,360 11,360 50,4103,200CYL

2 11,4 15,210 50,41014,600 Q

1,7

9,2

554 1 7,2 14,240 45,440 50,04015,500CYL

2 8,4 15,740 50,04016,500 Q

8,5

9,4

415 1 10,0 12,420 43,620 43,62013,100CLM

2 7,1 8,640 30,4409,300 Q

8,1

5,4

1496 1 10,0 11,970 40,570 40,57011,500CLM

2 2,9 3,310 11,2103,200 Q

7,1

1,8

567 1 2,0 1,640 6,040 38,4701,600CYL

2 9,9 10,770 38,47011,000 Q

0,8

6,8

538 1 4,4 4,360 15,560 34,6604,200CYL

2 9,0 10,060 34,6609,700 Q

2,6

5,9

279 1 8,6 8,910 31,110 31,1108,300GAL

2 4,9 4,840 16,5404,100 R

5,3

2,7

5710 1 8,6 8,270 28,770 28,7707,600CYL

2 3,8 3,440 12,2403,200 R

4,3

1,8

5111 1 3,8 3,490 12,190 22,6403,200CYL

2 6,1 6,640 22,6406,200

1,7

3,7

12012 1 5,1 4,910 17,210 21,0204,600CYL

2 5,6 6,720 21,0205,200

2,6

3,5

14113 1 1,7 1,640 5,940 11,2401,600CYL

2 3,1 3,240 11,2403,000

1

1,9
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RETO
TRA SENIOR MASCR1 

XIV COPA GALICIA INTERNACIONAL TRAMPOLÍN
18-19 FEBRERO 2024

PABELLÓN A RAÑA, MARÍN

Rk Nombre/Club # T ScoreP D TotalEFederación PHD

551 1 9,0 15,340 49,740 49,74016,200CYL 9,2

532 1 1,5 1,590 5,490 5,4901,500CYL 0,9

281 1 6,9 16,100 48,700 48,70016,800GAL 8,9

1492 1 6,7 7,860 26,260 26,2607,100CLM 4,6

411 1 10,7 14,290 48,390 48,39014,800CLM 8,6

1192 1 4,7 9,620 30,020 30,02010,000CYL 5,7

261 1 14,4 14,530 52,630 52,63014,300GAL 9,4

562 1 11,3 12,120 42,420 42,42011,800CYL 7,2
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RETO
TRA SENIOR MASCR1 R2 

XIV COPA GALICIA INTERNACIONAL TRAMPOLÍN
18-19 FEBRERO 2024

PABELLÓN A RAÑA, MARÍN

Rk Nombre/Club # T ScoreP D TotalEFederación PHD

551 1 10,1 15,120 50,220 50,22015,800CYL 9,2

282 1 10,5 10,960 38,060 38,06010,300GAL 6,3

261 1 6,7 15,390 48,090 48,09016,600GAL 9,4

412 1 3,6 4,730 15,430 15,4304,500CLM 2,6

Impreso 22/02/2024 13:12:04 Página # 1



Clasificación Final RETO
TRA SENIOR MASCR1 R2 RF 

XIV COPA GALICIA INTERNACIONAL TRAMPOLÍN
18-19 FEBRERO 2024

PABELLÓN A RAÑA, MARÍN

Rk Nombre/Club # T ScoreP D TotalEFederación PHD

551 1 10,1 15,590 50,790 50,79016,000CYL 9,1

262 1 7,4 7,590 27,290 27,2907,700GAL 4,6

283 1 14,0 15,290 52,590 52,59014,300GAL 0,29,2

414 1 5,2 5,930 20,530 20,5306,000CLM 3,4
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Clasificación FINAL
SINCRO JUNIOR FEM 

XIV COPA GALICIA INTERNACIONAL TRAMPOLÍN
18-19 FEBRERO 2024

PABELLÓN A RAÑA, MARÍN

Rk Nombre/Club # S ScoreP D TotalEFederación PHD

2041 1 16,640 33,065 74,1607,075CLM

2 5,6 18,620 41,0957,125

9,35

9,75

312 1 15,400 32,100 58,9207,600GAL

2 4,5 9,520 26,8208,600

9,1

4,2

1263 1 9,400 23,950 58,3556,200CYL

2 5,6 12,780 34,4056,475

8,35

9,55
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Clasificación FINAL
SINCRO JUNIOR MASC 

XIV COPA GALICIA INTERNACIONAL TRAMPOLÍN
18-19 FEBRERO 2024

PABELLÓN A RAÑA, MARÍN

Rk Nombre/Club # S ScoreP D TotalEFederación PHD

331 1 17,960 35,710 64,5408,400GAL

2 7,5 11,080 28,8304,500

9,35

5,75
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Clasificación FINAL
SINCRO SENIOR FEM 

XIV COPA GALICIA INTERNACIONAL TRAMPOLÍN
18-19 FEBRERO 2024

PABELLÓN A RAÑA, MARÍN

Rk Nombre/Club # S ScoreP D TotalEFederación PHD

421 1 8,1 18,480 43,330 43,3307,400CLM

2 8,1 15,980 40,8807,450

9,35

9,35

1402 1 7,8 17,920 42,795 42,7957,725CYL

2 7,8 16,540 41,3907,850

9,35

9,2

2053 1 3,6 7,640 24,315 24,3158,525CLM

2 1,1 1,800 4,6500,800

4,55

0,95

324 1 5,2 9,380 22,980 22,9804,000GAL

2 4,1 7,460 18,5103,200

4,4

3,75
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Clasificación FINAL
SINCRO SENIOR MASC 

XIV COPA GALICIA INTERNACIONAL TRAMPOLÍN
18-19 FEBRERO 2024

PABELLÓN A RAÑA, MARÍN

Rk Nombre/Club # S ScoreP D TotalEFederación PHD

341 1 12,0 18,280 45,905 45,9056,625GAL

2 0,0 0,000 0,0000,000

9

612 1 7,2 16,860 39,960 39,9607,650CYL

2 7,2 16,440 39,5907,600

8,25

8,35

603 1 3,5 4,580 13,080 38,9702,300CYL

2 10,4 13,920 38,9706,450

2,7

8,2

1254 1 3,6 5,180 13,980 35,2902,350CYL

2 7,6 14,140 35,2906,050

2,85

7,5
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